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June 23rd, 2018 - Në Linz u takua Hitleri përmes
shokëve të klasës mësuesve dhe Gazetave të Menduarit
e radikale anti Semite dhe themeluesi i pan Shoqata
gjermane Georg von Schonerer'
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